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       RZUT I PIĘTRA SKALA 1:100

m220.1
POK. PRAC. DYDAKT.1.38

m2116.9
KOMUNIKACJA1.24

m238.4
KOMUNIKACJA1.34

m243.4
KOMUNIKACJA1.22

m270.7
KOMUNIKACJA1.48

m26.2
POM. PRZYGOT.1.25

m218.9
POM. SOCJALNE1.35

m223.5
POK. PRAC. DYDAKT.1.57

m234.3
SALA WYBUDZEŃ1.39

m223.3 DYDAKTYCZNA
PRACOWNIA 1.61

m218.5
SEKRETARIAT1.37

m218.7
POK. KIEROWNIKA1.59

m218.5
SEKRETARIAT1.60
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m258.6
SALA SEMINARYJNA1.51

m234.0 KOMPUTEROWA
SALA SEMINARYJNA1.50

m221.9
KL. SCHOD.1.13

m219.6
WC MĘSKI1.14

m219.6
WC DAMSKI1.15

m25.8
WC DLA NP1.16

m221.9
KL. SCHOD.1.23

m221.9
KL. SCHOD.1.49
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WC DAMSKI1.53

m25.8
WC DLA NP1.52

m221.9
KL. SCHOD.1.55

m2151.2
HALL1.01

m229.3
POCZEKALNIA1.12

m29.9 LEK. I PACJENT.
POM. PRZYGOT.1.10

m249.5
SALA ZABIEGOWA1.08

m250.7
SALA ZABIEGOWA1.11

m214.1
POM. POMOCNICZE1.17

m220.6
  RTG1.20

m220.6
   T. K.1.21

m210.0 Z POK. OPISOWYM
POK. TECHNIKÓW1.18

m218.6
POK. PRAC. DYDAKT.1.58

m223.6
NASTAWNIA1.19

m222.8
POK. KIEROWNIKA1.36

m254.2
KOMUNIKACJA1.56
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m29.9 LEK. I PACJENT.
POM. PRZYGOT. 1.06

m249.5
SALA ZABIEGOWA1.07

m22.9
POM. PRZYGOT.1.31
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SALA 4 STANOWISKOWA1.29

m26.2
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SALA 4 STANOWISKOWA1.27
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SALA 4 STANOWISKOWA1.30
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m29.9 LEK. I PACJENT.
POM. PRZYGOT. 1.05

m29.9 LEK. I PACJENT.
POM. PRZYGOT.1.09

m228.9 W ZNIECZULENIU OGÓLNYM
SALA ZABIEGOWA 1.40

m239.6 W ZNIECZULENIU MIEJSCOWYM
SALA ZABIEGOWA 1.45

m21.8 NA NARZĘDZIA
BRUDOWNIK1.44

m24.7
MYJKA1.41

m29.2
POK. PRZYGOT.1.47

m25.3
MYJKA1.46

m26.4 DLA LEKARZY
ŚLUZA/SZATNIA 1.42

m224.4
POK. PRZYGOT.1.43
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POWIERZCHNIA PIĘTRA +1

NUMER NAZWA POWIERZCHNIA

1.01 HALL 151.2

1.02 SALA ZABIEGOWA 39.3

1.03 POM. PRZYGOT. 8.2

1.04 SALA ZABIEGOWA 49.8

1.05 POM. PRZYGOT. 9.9

1.06 POM. PRZYGOT. 9.9

1.07 SALA ZABIEGOWA 49.5

1.08 SALA ZABIEGOWA 49.5

1.09 POM. PRZYGOT. 9.9

1.10 POM. PRZYGOT. 9.9

1.11 SALA ZABIEGOWA 50.7

1.12 POCZEKALNIA 29.3

1.13 KL. SCHOD. 21.9

1.14 WC MĘSKI 19.6

1.15 WC DAMSKI 19.6

1.16 WC DLA NP 5.8

1.17 POM. POMOCNICZE 14.1

1.18

POK. TECHNIKÓW

10.0

1.19 NASTAWNIA 23.6

1.20   RTG 20.6

1.21    T. K. 20.6

1.22 KOMUNIKACJA 43.4

1.23 KL. SCHOD. 21.9

1.24 KOMUNIKACJA 116.9

1.25 POM. PRZYGOT. 6.2

1.26 SALA 4 STANOWISKOWA 44.2

1.27 SALA 4 STANOWISKOWA 44.5

1.28 POM. PRZYGOT. 6.2

1.29 SALA 4 STANOWISKOWA 44.3

1.30 SALA 4 STANOWISKOWA 43.8

1.31 POM. PRZYGOT. 2.9

1.32 SALA 4 STANOWISKOWA 43.8

1.33 SALA FANTOMOWA 145.7

1.34 KOMUNIKACJA 38.4

1.35 POM. SOCJALNE 18.9

1.36 POK. KIEROWNIKA 22.8

1.37 SEKRETARIAT 18.5

1.38 POK. PRAC. DYDAKT. 20.1

1.39

SALA WYBUDZEŃ

34.3

1.40 SALA ZABIEGOWA 28.9

1.41 MYJKA 4.7

1.42

ŚLUZA/SZATNIA

6.4

1.43 POK. PRZYGOT. 24.4

1.44 BRUDOWNIK 1.8

1.45 SALA ZABIEGOWA 39.6

1.46 MYJKA 5.3

1.47 POK. PRZYGOT. 9.2

1.48 KOMUNIKACJA 70.7

1.49 KL. SCHOD. 21.9

1.50 SALA SEMINARYJNA 34.0

1.51 SALA SEMINARYJNA 58.6

1.52 WC DLA NP 5.8

1.53 WC DAMSKI 19.6

1.54 WC MĘSKI 19.6

1.55 KL. SCHOD. 21.9

1.56 KOMUNIKACJA 54.2

1.57 POK. PRAC. DYDAKT. 23.5

1.58 POK. PRAC. DYDAKT. 18.6

1.59 POK. KIEROWNIKA 18.7

1.60 SEKRETARIAT 18.5

1.61 PRACOWNIA 23.3

SUMA 1868.9
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